

**Zarząd Powiatu
Stalowowolskiego**

OZK.0022.2.2012.II

**Protokół Nr 68/12
z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego
w dniu 11 stycznia 2012 roku.**

Czas trwania posiedzenia: od godz. 12¹⁵ do godz. 13³⁰

W posiedzeniu udział wzięli:

Przewodniczący Zarządu Robert Fila, Wicestarosta Mariusz Sołtys, Radny Andrzej Wilk,
Radny Wojciech Korkowski oraz Radny Waldemar Pawłowski .

Osoby z głosem doradczym:

Przewodniczący Rady Powiatu Marek Kopera, Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Michał
Rutkowski, Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa, Sekretarz Powiatu Helena Krasoń.

Osoby zaproszone:

Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu

Porządek obrad:

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie jednego boksu garażowego przy ul. Ks. J. Popiełuszki 13 a w Stalowej Woli.
4. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie pomieszczeń w piwnicy budynku przy ul. Ks. J. Popiełuszki 13 a w Stalowej Woli.
5. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie sali gimnastycznej w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Stalowej Woli.
6. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącej wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie na rzecz Powiatu Stalowowolskiego nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działka nr 1346/2.
7. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącego wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłaty rocznej dla Domu Pomocy Społecznej w Stalowej Woli z tytułu trwałego zarządu nieruchomością położoną w Stalowej Woli przy ul. R. Dmowskiego 2 a.

8. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącego wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłaty rocznej dla Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli z tytułu trwałego zarządu nieruchomością położoną w Stalowej Woli przy ul. R. Dmowskiego 8.
9. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie powołania członków Komisji opiniującej wnioski o przyznanie nagród Zarządu Powiatu Stalowowolskiego za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury w roku 2011.
10. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie powołania członków Komisji opiniującej wnioski o przyznanie nagród Zarządu Powiatu Stalowowolskiego za osiągnięte wyniki sportowe oraz za osiągnięcia w działalności sportowej w roku 2011.
11. Przyjęcie sprawozdania Powiatowego Szkolnego Związku Sportowego w Stalowej Woli, w sprawie realizacji powierzonego zadania publicznego w dziedzinie kultury fizycznej i sportu z pominięciem otwartego konkursu ofert pn. „ Organizacja powiatowych imprez sportowych systemu współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży w ramach Igrzysk Młodzieży Szkolnej i Gimnazjady”.
12. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej Woli o wyrażenie zgody na organizację indywidualnego nauczania.
13. Rozpatrzenie wniosków w sprawie dofinansowania dwóch Powiatowych Przeglądów Piosenki Przedszkolnej pn. „ Rozśpiewane Przedszkolaki” oraz „ Twórcze Przedszkolaki” organizowanych w roku 2012 przez Przedszkole Nr 2 i 4 w Stalowej Woli.
14. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2012 rok.
15. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 4 stycznia 2012 roku.
16. Wolne wnioski.
17. Zakończenie posiedzenia.

Ad.1.

Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

Przewodniczący Zarządu Pan Starosta Robert Fila stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu, udokumentowanej na liście obecności oraz otworzył 68 posiedzenie Zarządu Powiatu.

Ad.2.

Przyjęcie porządku obrad.

Starosta Pan Robert Fila zapytał czy są uwagi do porządku obrad? Uwag nie zgłaszano. W drodze głosowania „ za” – 5 głosów, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów porządek obrad przyjęto jednogłośnie.

Ad.3.

Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie jednego boksu garażowego przy ul. Ks. J. Popieluszki 13 a w Stalowej Woli.

Przedmiot uchwały omówiła Pani Alicja Mach Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu. Dotyczy wyrażenia zgody na użyczenie jednego boksu garażowego przy ul. Ks. J. Popieluszki 13 a dla Stowarzyszenia Centrum Wolontariatu i Inicjatyw Obywatelskich w celu realizacji zadań statutowych do 31.12.2012r. Do protokołu załączono opinię w sprawie pismo znak: IMP.2501.17.2011 z dnia 04.01.2012r. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Podjęto Uchwałę Nr 68/378/11 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie jednego boksu garażowego przy ul. Ks. J. Popieluszki 13 a w Stalowej Woli. „za” – 5 głosów, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad. 4.

Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie pomieszczeń w piwnicy budynku przy ul. Ks. J. Popieluszki 13 a w Stalowej Woli.

Przedmiot uchwały omówiła Pani Alicja Mach Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu. Dotyczy wyrażenia zgody na wydzierżawienie pomieszczeń o pow. około 160m² w piwnicy budynku Starostwa Powiatowego przy ul. Ks. J. Popieluszki 13a . Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wydzierżawienie pomieszczeń w piwnicy budynku na okres 3 lat za odpłatnością 800,00 zł netto + VAT. Do protokołu załączono opinię w sprawie pismo znak: IMP.2501.13.1.2012 z dnia 03.01.2012r. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Podjęto Uchwałę Nr 68/379/12 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie pomieszczeń w piwnicy budynku przy ul. Ks. J. Popieluszki 13 a w Stalowej Woli. „za” – 5 głosów, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad. 5.

Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie sali gimnastycznej w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Stalowej Woli.

Przedmiot uchwały omówiła Pani Alicja Mach Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu. Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 wystąpił z wnioskiem o wyrażenie zgody na wynajęcie sali sportowej dla Pana Roberta Błaszczaka na okres od 02.01.2012 do 26.03.2012 (19, 5 godz. w okresie umowy) za łączną odpłatnością w wysokości 1072,50 zł (za cały okres najmu) w celu organizowania zajęć sportowych – piłka halowa. Do protokołu załączono opinię w sprawie pismo znak: IMP.2501.3.2012 z dnia 04.01.2012r. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Podjęto Uchwałę Nr 68/380/12 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie sali gimnastycznej w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Stalowej Woli. „za” – 5 głosów, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad. 6.

Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącej wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie na rzecz Powiatu Stalowowolskiego nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działka nr 1346/2.

Przedmiot uchwały omówiła Pani Alicja Mach Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu. We wrześniu 2011 roku była omawiana sprawa wniosku Państwa Korona dotyczącego chęci przekazania części nieruchomości położonej przy ul. Poniatowskiego, a stanowiącej własność Państwa Korona, na rzecz Powiatu Stalowowolskiego, w zamian za wykonanie ciągu pieszego zapewniającego ciągłość istniejącego chodnika oraz dojścia do budynku mieszkalnego PP. Korona. Obecnie kończy się procedura podziału nieruchomości i przed przystąpieniem do sporządzenia aktu notarialnego niezbędne jest podjęcie uchwały przez Radę Powiatu. Jedynym kosztem poniesionym przez Starostwo Powiatowe jest koszt sporządzenia aktu notarialnego. Do protokołu załączono opinie w sprawie pismo znak: IMP.6822.1.2012 z dnia 09.01.2012r. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Podjęto Uchwałę Nr 68/381/12 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącej wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie na rzecz Powiatu Stalowowolskiego nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działka nr 1346/2. „za” – 5 głosów, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad.7.

Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącego wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłaty rocznej dla Domu Pomocy Społecznej w Stalowej Woli z tytułu trwałego zarządu nieruchomością położoną w Stalowej Woli przy ul. R. Dmowskiego 2 a.

Przedmiot uchwały omówiła Pani Alicja Mach Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu. Dyrektor Domu Pomocy Społecznej zwrócił się z wnioskiem o udzielenie bonifikaty od opłaty rocznej z tytułu trwałego zarządu nieruchomością położoną w Stalowej Woli przy ulicy R. Dmowskiego 2a w wysokości 99%. Powiat Stalowowolski pobiera opłatę roczną w wysokości 0,3 % wartości nieruchomości. Bonifikata w wysokości 99% spowoduje, że opłata roczna z tytułu trwałego zarządu wyniesie 142,35 zł. Do protokołu załączono opinie w sprawie pismo znak: IMP.2501.4.2012 z dnia 05.01.2012r. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Podjęto Uchwałę Nr 68/382/12 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącego wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłaty rocznej dla Domu Pomocy Społecznej w Stalowej Woli z tytułu trwałego zarządu nieruchomością położoną w Stalowej Woli przy ul. R. Dmowskiego 2 a. „za” – 5 głosów, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad.8.

Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącego wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłaty rocznej dla Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli z tytułu trwałego zarządu nieruchomością położoną w Stalowej Woli przy ul. R. Dmowskiego 8.

Przedmiot uchwały omówiła Pani Alicja Mach Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu. Z-ca Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy zwróciła się z wnioskiem o udzielenie bonifikaty od opłaty rocznej z tytułu trwałego zarządu nieruchomością położoną w Stalowej Woli przy ulicy R. Dmowskiego 8 w wysokości 99%. PUP każdego roku występuje o udzielenie bonifikaty, gdyż środki finansowe na zapewnienie właściwego funkcjonowania Urzędu pochodzą z budżetu Powiatu i nie są wystarczające na pokrycie potrzeb. W przypadku udzielenia bonifikaty w wysokości 99% opłata roczna będzie wynosiła 38,75 zł. Do protokołu załączono opinie w sprawie pismo znak: IMP.2501.2.2012 z dnia 04.01.2012r. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Podjęto Uchwałę Nr 68/383/12 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącego wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłaty rocznej dla Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli z tytułu trwałego zarządu nieruchomością położoną w Stalowej Woli przy ul. R. Dmowskiego 8. „za” – 5 głosów, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad.9. Ad.10.

Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie powołania członków Komisji opiniującej wnioski o przyznanie nagród Zarządu Powiatu Stalowowolskiego za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury w roku 2011 oraz Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie powołania członków Komisji opiniującej wnioski o przyznanie nagród Zarządu Powiatu Stalowowolskiego za osiągnięte wyniki sportowe oraz za osiągnięcia w działalności sportowej w roku 2011.

Przedmiot uchwał omówiła Pani Bożena Karlik Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia. Termin składania wniosków uprawnionych podmiotów o przyznanie nagród w dziedzinie kultury i sportu za 2011 rok upłynął 20 grudnia 2011 roku. Starosta Pan Robert Fila zaproponował następujący skład dwóch Komisji opiniującej wnioski:

1. Robert Fila – Przewodniczący Zarządu Powiatu Stalowowolskiego
2. Waldemar Pawłowski – Członek Zarządu Powiatu Stalowowolskiego
3. Bożena Karlik – Przedstawiciel Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia
4. Lila Wojciak - Przedstawiciel Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia
5. Marek Czopor – Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi

Do protokołu załączono opinie w sprawie pismo znak: EKZ-III.4040.2.2012 z dnia 09.01.2012r. oraz EKZ-III.4040.1.2012 z dnia 09.01.2012r. Uwag i pytań nie zgłoszono.

W drodze jednego głosowania : „za” – 5 głosów, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Podjęto Uchwałę Nr 68/384/12 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie powołania członków Komisji opiniującej wnioski o przyznanie nagród Zarządu Powiatu Stalowowolskiego za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury w roku 2011.

Podjęto Uchwałę Nr 68/385/12 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie powołania członków Komisji opiniującej wnioski o przyznanie nagród Zarządu Powiatu Stalowowolskiego za osiągnięte wyniki sportowe oraz za osiągnięcia w działalności sportowej w roku 2011.

Ad.11.

Przyjęcie sprawozdania Powiatowego Szkolnego Związku Sportowego w Stalowej Woli, w sprawie realizacji powierzonego zadania publicznego w dziedzinie kultury fizycznej i sportu z pominięciem otwartego konkursu ofert pn. „ Organizacja powiatowych imprez sportowych systemu współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży w ramach Igrzysk Młodzieży Szkolnej i Gimnazjady”.

Sprawozdanie omówiła Pani Bożena Karlik Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia. Powiatowy Szkolny Związek Sportowy złożył 14 grudnia sprawozdanie końcowe oraz stosowną dokumentację na podstawie której stwierdzono prawidłowość wykonania zadania zarówno pod względem merytorycznym jak i formalnym. Do protokołu załączono opinie w sprawie pismo znak: EKZ-III.4260.10.2011 z dnia 09.01.2012r. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Zarząd Powiatu przyjął sprawozdania Powiatowego Szkolnego Związku Sportowego w Stalowej Woli, w sprawie realizacji powierzonego zadania publicznego w dziedzinie kultury fizycznej i sportu z pominięciem otwartego konkursu ofert pn. „ Organizacja powiatowych imprez sportowych systemu współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży w ramach Igrzysk Młodzieży Szkolnej i Gimnazjady”. „za” – 5 głosów, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad.12.

Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej Woli o wyrażenie zgody na organizację indywidualnego nauczania.

Wnioski omówiła Pani Bożena Karlik Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia. Dotyczy wyrażenia zgody na organizację indywidualnego nauczania dla ucznia III klasy Zasadniczej Szkoły Zawodowej. Przybliżony koszt zajęć w okresie od 02.01.2012r. do 31.01.2012r. wyniesie 2 318,00 zł. Do protokołu załączono opinie w sprawie pismo znak: EKZ-I.4352.1.2012 z dnia 09.01.2012r. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej Woli i wyraził zgodę na organizację indywidualnego nauczania. „za” – 5 głosów, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad.13.

Rozpatrzenie wniosków w sprawie dofinansowania dwóch Powiatowych Przeglądów Piosenki Przedszkolnej pn.„Rozśpiewane Przedszkolaki” oraz „Twórcze Przedszkolaki” organizowanych w roku 2012 przez Przedszkole Nr 2 i 4 w Stalowej Woli.

Wnioski omówiła Pani Bożena Karlik Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia. Przedszkole Nr 2 wystąpiło o dofinansowanie przeglądu w kwocie 1 500,00zł przy całkowitym koszcie imprezy 3 375,00 zł natomiast Przedszkole Nr 4 o dofinansowanie w wysokości 900,00zł przy całkowitym koszcie imprezy 2 997,00zł. Oba przedszkola otrzymane środki finansowe chcą przeznaczyć na zakup nagród dla uczestników przeglądów. Zarząd Powiatu zaproponował dofinansować każde z tych przedsięwzięć kwotą 500,00zł z przeznaczeniem na nagrody. Zadanie zostanie rozliczone w ramach rezerwy ujętej w Harmonogramie Imprez Kulturalnych. Do protokołu załączono opinię w sprawie pismo znak: EKZ.III.3153.1.49.2011 z dnia 10.01.2012r. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wnioski w sprawie dofinansowania dwóch Powiatowych Przeglądów Piosenki Przedszkolnej pn. „Rozśpiewane Przedszkolaki” oraz „Twórcze Przedszkolaki” organizowanych w roku 2012 przez Przedszkole Nr 2 i 4 w Stalowej Woli i wyraził zgodę na dofinansowanie każdego przedsięwzięcia kwotą 500,00 złotych, z przeznaczeniem na zakup nagród. „za” – 5 głosów, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad.14.

Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2012 rok.

Przedmiot uchwały omówiła Skarbnik Powiatu Pani Elżbieta Kulpa. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Podjęto Uchwałę Nr 68/386/12 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2012 rok. „za” – 5 głosów, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad.15.

Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 11 stycznia 2012 roku. Protokół z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 11 stycznia 2012 roku został przyjęty. „za” – 4 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – 1 głos.

Ad.16.

Wolne wnioski.

Pan Andrzej Wilk poinformował, że odpowiedź, którą otrzymał w sprawie udziału młodzieży szkolnej Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w „marszu milczenia” nie jest zadowalająca. Pan Waldemar Pawłowski zapytał czy było to w systemie nakazowym ponieważ są takie sygnały oraz jakie są zasady używania umundurowania? Powiedział, że gdyby młodzież sama chciała prywatnie uczestniczyć w „marszu milczenia” to raczej bez mundurów. Zapytał czy był to nakaz czy uczestnictwo dobrowolne? Starosta Pan Robert Fila poprosił o sprawdzenie czy jest podstawa prawna do opracowania regulaminu dotyczącego udziału młodzieży szkolnej w imprezach. Pan Wojciech Korkowski powiedział, że szkoła nie powinna się politycznie określać. Zapytał również czy inne szkoły otrzymały zaproszenia i czy młodzież z tych szkół brała udział w „marszu”? Pani Bożena Karlik powiedziała, że owszem zaproszenia inne szkoły otrzymały ale młodzież nie uczestniczyła w „marszu

milczenia". Pan Marek Kopera zwrócił uwagę na fakt, że Dyrektor szkoły ponosi odpowiedzialność za uczniów i jeżeli chodzi o udział w takich uroczystościach ucznia niepełnoletniego to powinna być wyrażona pisemna zgoda rodzica. Starosta Pan Robert Fila poprosił o wyjaśnienie czy Dyrektor występował o zgodę do rodziców w sprawie udziału młodzieży w „marszu milczenia” oraz w których uroczystościach młodzież może używać mundurów? Pan Marek Kopera powiedział, że kwestię mundurów powinien zawierać Statut.

Ad.16.

Zakończenie posiedzenia.

Przewodniczący Zarządu Pan Robert Fila zamknął 68 posiedzenie Zarządu Powiatu Stalowowolskiego.

Protokołowała:

Daria Wilczek

Daria Wilczek

HW

Przewodniczący Zarządu – Robert Fila

Wicestarosta – Mariusz Sołtys

Członek Zarządu – Andrzej Wilk

Członek Zarządu – Waldemar Pawłowski

Członek Zarządu – Wojciech Korkowski

Robert Fila
M. Sołtys
A. Wilk
W. Pawłowski
W. Korkowski